



1	2110525	PARAFUSO M5X25 ALLEN
2	2066002	DEFLETOR
3	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN
4	2066004	PROTECTOR LATERAL
5	2066005	TAMPA
6	2066006	AMORTECEDOR DE EXAUSTÃO
7	2066007	SELO DA VALVULA
8	2066008	VALVULA
9	2066009	JUNTA DA TAMPA
10	2912810	CONJ. DE LAMINA
13	2502131	ANEL ORING 2131
14	2066014	COLAR DO CILINDRO
15	2502038	ANEL ORING 2038
16	2066016	CILINDRO
17	2066017	VEDANTE DO CILINDRO
18	2066018	MOLA DO CILINDRO
19	2502139	ANEL ORING 2139
20	2066020	ESPACADOR
21	2502134	ANEL ORING 2134
22	2066022	CORPO
24	2066024	JUNTA DO NIPEL
25	2066025	NIPEL
26	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN
27	2912820	CONJ. DA HASTE DA TRAVA
33	2912830	CONJ. DA HASTE DO GATILHO
40	2066040	GATILHO
41	2002361	PINO ELASTICO 3X30
42	2066042	SUPORTE DA TRAVA
43	2066043	PINO ELASTICO 3X45
44	2066044	AMORTECEDOR
45	2066045	GUIA
46	2066046	BICO
47	2066047	TAMPA DO BICO
48	2066048	PRESILHA DO BICO
49	2002255	PINO ELASTICO 3X20
50	2066050	PINO ELASTICO 4X35
51	2110516	PARAFUSO M5X16 ALLEN
52	2002359	MOLA DA SEGURANCA
53	2066053	TRAVA DE SEGURANCA
54	2110516	PARAFUSO M5X16 ALLEN
55	2200500	PORCA M5
56	2066056	REGULADOR DA TRAVA
57	2310500	ARRUELA 5 LISA
58	2110510	PARAFUSO M5X10 ALLEN
59	2066059	MAGAZINE

60	2002432	MOLA DA TRAVA
61	2002371	TRAVA DO ALIMENTADOR
62	2002221	ANEL ZINGLE 3,2
63	2200400	PORCA M4
64	2110406	PARAFUSO M4X6 ALLEN
65	2066065	PROTECAO
66	2066066	PINO ELASTICO 2X40
67	2066067	PROTECAO AUXILIAR
68	2066068	MOLA DA PROTECAO
69	2066069	ALAVANCA DA PROTECAO
70	2066070	REBITE
71	2066071	CALCO DE FIXACAO
72	2002555	PINO ELASTICO 2,5X10
73	2066073	ALIMENTADOR
74	2066074	ROLDANA
75	2066075	MOLA DO ALIMENTADOR
76	2066076	PINO DO ALIMENTADOR
77	2502005	ANEL ORING 2005
78	2110416	PARAFUSO M4X16 ALLEN
79	2066079	ESQUADRO
80	2310500	ARRUELA 5 LISA
81	2210500	PORCA M5 PARLOCK
82	2066082	PROTECTOR DO BICO
83	2110512	PARAFUSO M5X12 ALLEN